Página 97   29 de Julho de 2022 Nº 28.297Diário   Oficial
<BEGIN:1370838:97>

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 024/2022/SEMA
PROCESSO N° SEMA-PRO-2022/04655 - SIAG 0004655/2022

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar
o resultado da presente licitação, cujo objeto é  a “Aquisição de sensores de nível d’água e rolos de tubos de pressão de sensores para atender a
Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso”, conforme planilha abaixo, a sessão foi finalizada no dia 27/07/2022, via Sistema de Aquisições
Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017.

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR QDT UN VALOR UNITÁRIO VALOR DO TOTAL RESULTADO
01 25% 01 HYDROCONSULT HIDROMETRIA

COM. E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita
no CNPJ 02.772.768/0001-09

02 UN R$15.714,51 R$ 31.429,02 ADJUDICADO

01 75% 01 DUALBASE TECNOLOGIA
ELETRÔNICA LTDA , inscrita no CNPJ

10.780.600/0001-73

05 UN R$ 10.000,00 R$ 50.000,00 ADJUDICADO

02 25% 01 HYDROCONSULT HIDROMETRIA
COM. E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita

no CNPJ 02.772.768/0001-09

01 UN R$ 15.967,64 R$ 15.967,64 ADJUDICADO

02 75% 01 HYDROCONSULT HIDROMETRIA
COM. E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita

no CNPJ 02.772.768/0001-09

03 UN 10.996,66 R$ 32.990,00 ADJUDICADO

03 01 HYDROCONSULT HIDROMETRIA
COM. E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita

no CNPJ 02.772.768/0001-09

05 UN R$ 562,09 R$ 2.810,45 ADJUDICADO

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 133.197,11

Cuiabá-MT, 28 de julho de 2022.

Original assinado digitalmente
BRUNA CARLA GUARIM

Pregoeira Oficial
SEMA-MT

Original assinado digitalmente
RAFAEL FEITOSA HUGUENEY LOPES DE OLIVEIRA

Assessor Jurídico
SEMA-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão
Eletrônico n. 024/2022, Processo n° SEMA-PRO-2022/04655 - SIAG 0004655/2022, cujo objeto é a “Aquisição de sensores de nível d’água e rolos de
tubos de pressão de sensores para atender a Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso”, nos termos do inciso XXII, do artigo 4º, da
Lei 10520/2002.

Cuiabá, 28 de julho de 2022.

Original assinado digitalmente
ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo
Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

<END:1370838:97>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1370994:97>

Extrato do Segundo Termo de Rerratificação nº 069/2016/03/02-SINFRA
Processo Administrativo nº 420068/2021.
Objeto do Termo: 1.1 O presente Termo de Rerratificação tem por finalidade
alterar a Cláusula Primeira do Quinto Termo Aditivo, item 1.2 -   O valor para
a renovação contratual, no dispositivo delineado abaixo: Onde se lê:  1.2.
O valor para a renovação contratual será de R$ 2.470.851,04 (dois milhões,
quatrocentos e setenta mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quatro
centavos), conforme cronograma às fls. 121.  Leia-se:  1.2.	O valor para a
renovação contratual será de R$ 2.057.650,94 (dois milhões, cinquenta
e sete mil, seiscentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos),
conforme cronograma às fls. 121.
Assinatura: 28/07/2022
PARTES: CONSÓRCIO LBR- ESTEIO CNPJ: 26.853.971/0001-78 e a
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA -
SINFRA CNPJ: 03.507.415/0022-79.

Extrato do Terceiro Termo de Rerratificação nº 069/2016/03/03-SINFRA
Processo SINFRA-PRO-2022/04622
Objeto do Termo: 1.1 O presente Termo de Rerratificação tem por finalidade
alterar a Cláusula Primeira do Sexto Termo Aditivo, item 1.2 -   O valor para
a renovação contratual, no dispositivo delineado abaixo: Onde se lê:  1.2.

O valor para a renovação contratual será de R$ 2.470.851,04 (dois milhões,
quatrocentos e setenta mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quatro
centavos), conforme cronograma às fls. 121.  Leia-se:  1.2.	O valor para a
renovação contratual será de R$ 2.057.650,94 (dois milhões, cinquenta
e sete mil, seiscentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos),
conforme cronograma às fls. 121.
Assinatura: 28/07/2022
PARTES: CONSÓRCIO LBR- ESTEIO CNPJ: 26.853.971/0001-78 e a
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA -
SINFRA CNPJ: 03.507.415/0022-79.

<END:1370994:97>

<BEGIN:1370787:97>

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA  - EDITAL n. 06/2022

Processo n. 267305/2020 - Objeto: Contratação de empresa especializada
em serviços na área de engenharia para execução da obra de construção
de calçadão e espaços de convivênvia da Orla de Barão de Melgaço,
situado na Rua Augusto Leverger, município de Barão de Melgaço/MT.
Lote: Único. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, por

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT